Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________№ __________

	О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать 27.12.2024 года открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Самарская область, г.о. Кинель, пгт. Алексеевка, ул. Ульяновская, д. 2, д.4.

2. Установить, что полномочия организатора конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами от имени Муниципального образования городской округ Кинель Самарской области осуществляет Комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области.
3. Для проведения открытого конкурса создать комиссию в составе:

Фокин Вадим Николаевич – руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Нижегородов Вячеслав Геннадьевич – заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству;
Индерейкин Алексей Николаевич – руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель Самарской области;

Резюкова Галина Владимировна – начальник отдела – главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области;

Савицкая Оксана Николаевна – главный специалист отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области;

Санин Андрей Александрович – депутат Думы городского округа Кинель Самарской области (по согласованию);
Шемшур Валерий Анатольевич – депутат Думы городского округа Кинель Самарской области (по согласованию).
Глава городского округа

              В.С. Тимошенко
Фокин 61778